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Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego postanowił przyznać Medal Merentibus prof.
Benjaminowi Michaelowi Chainowi z University College London. Uroczystość wręczenia
odznaczenia odbędzie się 26 kwietnia o godzinie 11.00 w auli Collegium Maius.

Prof. Benjamin Michael Chain otrzyma Medal Merentibus za:

wspieranie polskiej, a w szczególności krakowskiej immunologii na forum europejskim;●

osobisty wkład w nawiązaniu współpracy University College London z Uniwersytetem Jagiellońskim;●

wspieranie rozwoju naukowego młodych immunologów z Uniwersytetu Jagiellońskiego;●

wieloletnią współpracę i wsparcie finansowe w ramach wspólnych projektów badawczych.●

Medal Merentibus przyznaje się z tytułu szczególnych zasług dla UJ. Medal może być przyznany●

osobie, organizacji lub instytucji zarówno z kraju, jak i z zagranicy. Wyjątkowo odznaczenie można
przyznać również pracownikowi Uniwersytetu Jagiellońskiego. Decyzję w sprawie przyznania
medalu podejmuje, na wniosek rektora, Senat UJ w drodze uchwały.

Medal Merentibus dotychczas otrzymali:

prof. Stanisław Waltoś, prof. Jean Castel - rok 2001,●

prof. Krystyna Dyrek - rok 2002,●

prof. Tadeusz Popiela, prof. Alfred Schauer, prof. Ryszard Gryglewski - rok 2003,●

prof. Gunnar Boehner, prof. Antoni Dziatkowiak, Kolegiata Akademicka Św. Anny, Fundacja im.●

Aleksandra von Humboldta - rok 2004,
prof. Piotr Sztompka, Miasto Kraków, Hartmud Macher, Andrzej Tarczyński- rok 2006,●

The Catholic University of America, Uniwersytet w Orleanie, Uniwersytet Wiedeński- rok 2008,●

prof. Franciszek Ziejka, Uniwersytet Ruprechta Karola w Heidelbergu, Uniwersytet w Bochum -●

rok 2009,
prof. Michael Marberger - rok 2011.●

Termin: 26.04.2012
Miejsce: Collegium Maius UJ, ul. Jagiellońska 15

Źródło: http://www.uj.edu.pl
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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